
Протокол подведения итогов электронного аукциона м 0158300010021000002

Место публикации : Российская Федер аI!ия, З 47 48З,
Ростовская обл, Ремонтненский р-н, Первомайское с,
улицА БогдАновА, 70

.Щата составления: З 1.05.2021

1. Организатор закупки: А!МИНистрАция пЕрвомдйского сЕльского посЕлЕ|мя
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
Заказчик(и):
АдминистрАциlI пЕрвомАЙского сЕJъского посЕ лЕниярЕмонтнЕнского
РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

2. Идентификационньй код зчtкупк и: llз б1290057 7 5 б1290 1 00 1 007 6001 42l 1244
з. Наименование объекта закупки: Работы строительные по строительству tlвтомагистра_тlей,

автомобиЛьньЖ дорог, улично-дОрожной сети И прочиХ автомобиЛьЕьIХ или пешеходIьж дорог,
и взлетЕо-посадо!IньD( IIолос юродромов.

4. Начшrьная (максимальная) цена контракта: 6788 42,00рублей

5. Изветцение и документация о проведении электронного аукциона бьши рzвмещены на
официальном сайте единой информационной систей", в сфере закупок http://zJkupН.gov.ru/, а
также на сайте электронIIой площадки кРТС-тендер) http://www.rts-tender.rul. . __-

6. Состав аукционной комиссии.
На заседаниИ аукционной комиссиИ пО подведеЕиЮ итогов электронного аукциона
ПРИСУГСТВОВЧUIИ:

Шепту<ин Виктор Фёдорович 
,: Председатель комиссии присугствоваJI

Бугакова Галина Николаевна член комиссии присугствов€rл

Матыченко Александр Васильевич член комиссии присутствов€rл

Коржова Га_тrина Петровна член комиссии присугствовал

Мартьтсюк Наталья Ивановна член комиссии присутствовал

Всего на заседаЕIии rrрисугствовtlло 5 члена(ов) аукционной комиссии. Кворум имеется.
Заседание правомотIно.

На основании протокола проВедения электронного аукциона Ns 0158300010021000002 бъши
рассмотрены вторые части заявок, а также информация и электронныо документы }цастниковтflкого аукциона, предусмотренные ч. 11 ст. 24.1 ФедерЕrпьного зЕtкона от 05 апреJUI 2013 г. М
44-ФЗ следующих уrастников аукциоЕа:

8, АукционншI комиссиJI, руководствуясь ст. 69 Федерального зЕжона от 05 ЕшреJIя 20lз г. м 44-
ФЗ, рассмотрела вторые части зtUIвок, а также информацию и электронные докум9IIты

7.



rIастников такого аукциона, предусмотренные ч. 11 ст. 24.1 ФедерulльЕого зzжона от 05 апреJIя
2013 г. м 44-Фз, Еа предмет их соотвотствия требованиям, устttновленным документацией об
электронном аукционе, и приняла следующее решение:

Сведения о решении каждого члена аукционной комиссии о соответствии (несоответствии)
змвок участников электроЕного аукциона требованиям:

] i).P(жi.lii::::::=
..... ......=l

iri';ffi

|(

2 109860049

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЪ
Ю "ВЕСЕЛОВСКОЕ

дсу"

Соответствует
требованиям
Федерального

зzжона и
документации об

электронном
аукционе

1 10985641 8

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
ю "мЕгАсити,

Соответствует
требованияlrл
Федера:lьного

закона и
документации об

электронном
аукционе

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЪЮ
"вЕсЕловскоЕ дсу'

Шепту<ин Виктор
Фёдорович

Соответствует
требованиям

109860049

;

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"вЕсЕловскоЕ дсу,,

Бугакова Галина
николаевна

Соответствует
требованиям

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"вЕсЕловскоЕ дсу'

матыченко
Александр
васильевич

Соответствует
тр."ебоваrrиям

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"вЕсЕловскоЕ дсу'

Коржова Галина
Петровна

Соответствует
требованиям

J i.'оьщвство с ,;

ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"вЕсЕловскоЕ дсу,,

Мартысюк Наталья
Ивановна

Соответствует
требованиям

РейеНйеп,

оOоёl

.,;.i.

Elrt llrýIýlбциjпJlц

',,= ',':.

НомеР ипентийи кя пипш rrr-rr-r

,rацlrки

2 109860049

2

2 109860049

2 l09860049

2 109860049



1 10985б41 8

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИtIЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"мЕгАсити,,

Шептухин Виктор
Фёдорович

Соответствует
требованиям

1 1 0985641 8

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"мЕгАсити"

Бугакова Га;rина
николаевна

Соответствует
требованиям

1 109856418

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИtIЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"мЕгАсити,,

матьтченко
Алексаrrдр
васильевич

Соответствует
требованиям

1 1 0985641 8

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"мЕгАсити,,

Коржова Галина
Петровна

Соответствует
требованиям

1 10985641 8

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"мЕгАсити"

Мартысюк Наталья
Ивановна

Соответствует
требованиям

9. На основании рассмотрения вторьш частей зtUIвок на участие в электронном аукционе и в
соответстВии с ч. 10 ст. 69 Федера_тlьного зtlкона от 05 апреля 2013 г. Jф 44-ФЗ контрtжт
зztкJIючается с у{астником - ОБЩЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностъю
"вЕсЕловскоЕ дсу", который предложил наиболее низкую цену контракта и зzUIвка на
участие В электрошIом аукционе которого соответствует требованиям, установленным
докуп[ентацией об электронном аукционе.

Настоящий протокол подписztн всеми прис. на заседании членап{и аукционной
комиссии и направлен оператору kРТС-тендерD, rrо адресу в сети
кИнтернет> : http ://www.rts-tender.rr/.

Председатепь комиссии Шептуrrин Виктор Фёдорович

,подпись)

член комиссии Бугакова Га.пина Николаевна

член комиссии Матьтченко Александр Васильевич

Коржова Галина Петровна

10.

член комиссии

член комиссии


	IMG_0001
	IMG_0002
	IMG_0003

